FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

QUATRO (04) DIÁRIAS PARA FORA DO ESTADO, INSTITUÍDAS PELA PORTARIA DE Nº 205/2025, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 
600,00 (SEISCENTOS REAIS), PERFAZENDO O TOTAL DE R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS), PARA A 
VEREADORA SRA. MARIA SIRNARA SALDANHA FREITAS VIAJAR À CIDADE DE PORTO ALEGRE, CAPITAL DO RIO GRANDE DO 
SUL, PARA POSTERIORMENTE VIAJAR À CIDADE DE GRAMADO - RS, NO PERÍODO DE 21 A 24 DE OUTUBRO DO CORRENTE 
ANO, PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, PROMOVIDO PELA UVB -